

# TRÆFÆLDNING ROYAL ApS

Slæggerupvej 207  
4000 Roskilde

Årsrapport  
1. januar 2015 - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

25/04/2016

Rauno Rosenqvist  
Dirigent

(Urevideret)

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Revisors erklæring om opstilling af årsrapport .....	5
--	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	6
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	9
-------------------------	---

Balance .....	10
---------------	----

Egenkapitalopgørelse .....	10
----------------------------	----

Noter .....	13
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** TRÆFÆLDNING ROYAL ApS  
Slæggerupvej 207  
4000 Roskilde

CVR-nr: 35206795  
Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015

**Revisor** JOOST & PARTNER REGISTRERET REVISIONSANPARTSSELSKAB  
Egegårdsvej 39, 1  
2610 Rødovre  
DK Danmark  
CVR-nr: 63778710  
P-enhed: 1004127790

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er træfældning og gartner- / havearbejder.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. -42.660 efter skat.

Selskabets egenkapital er tabt. Årsagen er tidligere års underskud grundet nedlukning af aktivitet i 2014. Ledelsen forventer en acceptabel udvikling i fremtiden, hvor igennem selskabets egenkapital forventes reetableret gennem en årrække. Fra 2016 forventes normal aktivitet igen.

## Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er på balancetidspunktet og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som vil kunne forrykke vurderingen af årsregnskabet væsentligt.

# Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>102.852</b>	<b>1.086.124</b>
Personaleomkostninger .....	1	-2.124	-914.491
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-23.740	-18.740
Andre driftsomkostninger .....		-114.809	-380.085
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>-37.821</b>	<b>-227.192</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-4.839	-3.552
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>-42.660</b>	<b>-230.744</b>
Skat af årets resultat .....	2	0	4.223
<b>Årets resultat</b> .....		<b>-42.660</b>	<b>-226.521</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		-42.660	-226.521
<b>I alt</b> .....		<b>-42.660</b>	<b>-226.521</b>

# Balance 31. december 2015

## Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		57.480	56.220
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>3</b>	<b>57.480</b>	<b>56.220</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>57.480</b>	<b>56.220</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		2.813	20.125
Andre tilgodehavender .....		14.324	50.000
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>17.137</b>	<b>70.125</b>
Likvide beholdninger .....		213.753	308.732
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>230.890</b>	<b>378.857</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>288.370</b>	<b>435.077</b>

# Balance 31. december 2015

## Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv. ....		80.000	80.000
Overført resultat .....		-164.637	-121.977
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>-84.637</b>	<b>-41.977</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		20.952	42.081
Skyldig selskabsskat .....		0	21.601
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		12	58.175
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		352.043	355.197
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>373.007</b>	<b>477.054</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>373.007</b>	<b>477.054</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>288.370</b>	<b>435.077</b>

# Egenkapitalopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	<b>Registreret kapital mv. kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital, primo .....	80.000	-	-
Årets resultat .....		-42.660	-
Egenkapital, ultimo .....	80.000	164.637	84.637

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	2015 kr.	2014 kr.
Løn og gager	0	884.665
Andre omkostninger til social sikring	2.124	29.826
	<u>2.124</u>	<u>914.491</u>

## 2. Skat af årets resultat

	2015 kr.	2014 kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	0	-4.223
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>0</u>	<u>-4.223</u>

## 3. Materielle anlægsaktiver i alt

	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	93.700
Tilgang	57.990
Afgang	-32.990
<b>Kostpris ultimo</b>	<u><b>118.700</b></u>
Af- og nedskrivning primo	-37.480
Årets afskrivning	-23.740
Tilbageførsel ved afgang	0
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<u><b>-61.220</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<u><b>57.480</b></u>